РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 15.12.2025 №031-11-94/25

О поощрении работников
организаций города Иркутска

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра
города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением
мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска
от 4 декабря 2025 года:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения
города Иркутска и в связи с 55-летием со дня образования Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Иркутска
детского сада № 108 наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска
воспитателей Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения города Иркутска детского сада № 108:

Ковшову Анну Николаевну;
Черных Елену Вениаминовну.

2. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм,

большой вклад в дело эстетического воспитания подрастающего поколения
города Иркутска:

1)  наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска Жаугро Ларису
Григорьевну – преподавателя Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств № 4» города
Иркутска;

 2

 2) объявить Благодарность мэра города Иркутска Домановой Ольге
Алексеевне – учителю музыки Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения города Иркутска лицея № 3.

3. За многолетнюю трудовую деятельность, профессионализм,

добросовестное исполнение должностных обязанностей объявить
Благодарность мэра города Иркутска Мякушевой Софье Георгиевне –
методисту Муниципального казенного учреждения развития образования
города Иркутска.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Р.Н. Болотов